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ARNEKE  - Réf W3341 

220 395 € 
210 000 € + honoraires : 10 395 € soit 4,95 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre. Pavillon en 
bon état construit sur 777m2, comprenant: 
hall d'entrée, sal-séj, cuisine aménagée, salle 
de bains. A l'étage: 3 ch, bur, grenier aména-
geable. Garage, remise, abri de jardin, ter-
rasse, jardin arboré. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BIERNE  - Réf G1023 

70 031 € 
65 000 € + honoraires : 5 031 € soit 7,74 % charge acquéreur
Maison semi mitoyenne comprenant: cui-
sine, séjour (16m2), chambre (9m2), véranda, 
dépendance en mauvais état, wc, plusieurs 
petites batisses dans le jardin, à démolir. 
Grenier et jardin. Le tout à rénover sur et 
avec 1.122m2 de terrain. Classe énergie : DPE 
exempté.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf M1234 

197 400 € 
188 000 € + honoraires : 9 400 € soit 5 % charge acquéreur
Maison proche toutes commodités refaite à 
neuf: entrée, sal/séj (parquet neuf peinture 
récente), cuis am. Etage: 3 ch avec dressing 
ou placard, bureau. 2e étage: 2 ch av chacune 
placards. Beau jardin avec terrasse. Garage 
20,25m2. Double vitrage PVC + volets roulants. 
Chaudière de 2016. Classe énergie : D.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf G1024 

Loyer 465 €  + charges 15 €
Appart. + chambre à louer au 2ème étage 
immeuble en copro. Appart. type F2, au 
niveau des combles avec salon-séjour 
coin cuis, ch, sdb, wc (30m2 hab. DPE: F). + 
chambre au niveau des combles (7,28m2 
hab. DPE: D). Libre. Loyer mens.: 450 E + 
15 E charges mens.: TEOM + électricité des 
communs. Classe énergie : F.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z569 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Exclusivité ! Beau potentiel pour cette maison 
de ville de 144m2 hab. sur 354m2. Rdc: entrée 
dble distrib, salon/séjour 31m2 chem ouverte, 
pce ppale 34m2, cuis am/équ lumineuse, sdb, wc. 
Etage: 4 ch et grenier. Cavette. Gge et dépend. 
Arr-cuis et gde cour bien expo. Chauf cent gaz. 
Travaux confort à prévoir. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81441 

49 000 € 
45 000 € + honoraires : 4 000 € soit 8,89 % charge acquéreur
Studio 31m2 au rdc d'une résidence sécuri-
sée: entrée, pièce à vivre avec balcon équi-
pée d'une cuis, sdb. 5 places de parking dans 
enceinte sécurisée. Local à vélo au sous-sol. 
Chauffage individuel électrique. Syndic 
Vacherand. Charges 54 E/mois. Idéal investis-
sement. Etat impeccable. Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1233 

126 420 € 
120 000 € + honoraires : 6 420 € soit 5,35 % charge acquéreur
Appartement au 2ème étage de 66m2 (Loi 
Carrez), comprenant: entrée, cuisine équi-
pée et aménagée ouverte sur salon/séjour 
de 40m2, salle d'eau, chambre. Compris dans 
les charges les communs et l'eau. Vendu 
avec cave.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BRAY DUNES  - Réf S4692 

121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
PLAGE - Au rdc d'une résid récente. Apt T2 
de 41,07m2 av terrasse Sud et entrée indép: 
entrée directe sur séj coin kitch, dégag + cel-
lier, ch, sdb av douche et wc. Terrasse Sud. 
Empl. parking. Apt adapté pr personnes à 
mobilité réduite. Idéal personne âgée ou rési-
dence secondaire vacances. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4696 

54 350 € 
50 000 € + honoraires : 4 350 € soit 8,70 % charge acquéreur
Idéal investisseur. Beau studio dans petite 
copropriété situé au 3ème étage, 27m2 au 
sol, actuellement loué. Loyer 380 euros dont 
15 euros de charges. Charges annuelles de 
copro: 182,18 euros. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1036 

131 688 € 
125 000 € + honoraires : 6 688 € soit 5,35 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en ville avec au rdc: hall 
d'entrée donnant sur le salon séjour, cui-
sine, salle de bains. Cour couverte avec wc, 
atelier. Etage: palier, 2 chambres. Combles 
aménagés en 1 chambre et 1 grande pièce 
(4ème chambre possible). Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L198 

196 724 € 
187 000 € + honoraires : 9 724 € soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE pour cette maison avec un 
beau potentiel, lumineuse grâce à une 
grande baie vitrée qui donne dans le salon. 
Jardin, garage accès par le jardin, dépen-
dances. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf L195 

80 325 € 
75 000 € + honoraires : 5 325 € soit 7,10 % charge acquéreur
Maison proche des commerces à rénover 
construite sur un terrain de 234m2 exposi-
tion Est, comprenant: entrée, salon/séjour 
23m2, cuisine. A l'étage plancher bois: 2 
chambres et pièce d'eau lavabo. Jardin, cave 
41m2. Classe énergie : G.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5235 

85 424 € 
80 000 € + honoraires : 5 424 € soit 6,78 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! Proche commodités. Maison 
d'angle, rdc: entrée, sal-séj, cuis, buand sous 
véranda (8m2), wc. 1er: palier, 2 ch, sdb, bur. 2e: 
grenier aménageable, escalier existant, poss. 1 grde 
ch. Gge et remise + cavette. Chauffage gaz (2008), 
toiture bon état. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5241 

135 900 € 
129 000 € + honoraires : 6 900 € soit 5,35 % charge acquéreur
EXCLU ! Proche ttes commodités. Maison avec 
jardin Sud et gge sur 202m2 de terrain. Rdc: hall, 
sal-séj 25m2, cuis 12,93m2, wc. Gge. 1er: palier, 3 
ch (9,6-9,5 et 10m2), sdb. Grenier aménageable. 
Gde cave saine av espace buand. Beau jardin 
Sud arboré sans vis à vis. Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11470 

199 595 € 
190 000 € + honoraires : 9 595 € soit 5,05 % charge acquéreur
Imm. de rapport de 3 appt. parfait état. Tous 
loués et sans vacance locative. Poss. station. 
devant l'immeuble. Rdc: séj/sal sur cuis am, sdb av 
wc, 2 ch. Etage 1: séj, cuis am, ch, sdb av wc. Etage 
2: palier, séj/sal sur cuis amér. am, ch en mezz, ch et 
sde. Revenus annuels: 19.320E. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5259 

99 510 € 
93 000 € + honoraires : 6 510 € soit 7 % charge acquéreur
HYPERCENTRE - Ds résidence récente et sécurisée 
av ascenseur. Appt T2 (36m2) au 4e étage: hall 
d'entrée + placd, sal av espace cuis aménagée, 
ch, sdb, wc. Place de parking. Charges: 59E par 
mois (ascenseur et communs). Aucuns travaux à 
prévoir, on pose ses meubles ! Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4678 

105 450 € 
100 000 € + honoraires : 5 450 € soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Coeur des commerces. Bel apt 
F3 de 69m2, baigné de lumière, ent. refait à neuf, 
au 1er étage  petit immeuble: entrée s/sal-séj av cuis 
éq ouv (29m2), dégt, sdb douche italienne, wc sus-
pendus, 2 ch. Cave. Pas de charges. Apt ent. refait à 
neuf: cuis, sdb, sols, chaud. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5246 

176 497 € 
168 000 € + honoraires : 8 497 € soit 5,06 % charge acquéreur
EXCLU !!! Dans quartier recherche proche 
DUNKERQUE. Maison à la déco soignée (109m2), 
rdc: entrée av placds, sal-séj, cuis ouverte A et E av 
puits de lumière, sdb, wc. 1er étage: 3 ch, dégage-
ment. 2e étage: ch. Cave. Terrasse et jardin Sud + 
dépendance. Poss. gge en suppl. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4690 

215 147 € 
205 000 € + honoraires : 10 147 € soit 4,95 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison 1930 lumineuse comp. au 
rdc: entrée, vestiaire et wc, séj 30m2, cuis 9,10m2 
aménagée. Etage: 3 ch (13,40m2-15,80m2-22m2), 2 
sdb. Sous-sol aménagé bur (9,40m2) et salle de jeu 
de 15,80m2 av baie coulissante, buand. Terrasse et 
jardin exposition Ouest. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0070 

104 890 € 
99 000 € + honoraires : 5 890 € soit 5,95 % charge acquéreur
Proche tribunal. Immeuble de rapport com-
posé au rez de chaussée: local commercial 
occupé. 1er étage: 2 appartements à usage 
d'habitation. 2ème étage: 1 appartement 
à usage d'habitation. 3ème étage: 1 gre-
nier. Travaux à prévoir. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11534 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
Maison bâtie pour une grande famille, 
proche de tous les commerces compr: hall, 
séj/sal, cuis, cellier, wc. Etage 1: palier, 3 ch, 
sdb av wc. Etage 2: palier, ch, pièce (grenier). 
Cour sud avec barbecue dur. Toiture: 4 ans. 
Chauffage gaz. Classe énergie : DPE vierge.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11587 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison de ville avec terrasse et jardin sud, 
excellent état, proche commerces. Rdc: hall, 
wc, buand + bureau. Gge (porte motorisée). 
Etage 1: cuis am/équ, sal/séj balcon sud. Etage 
2: palier, sdb, 3 ch, grenier aménageable. S/sol 
complet. Chauffage gaz. Pvc/dv, volets élec-
triques. Une sortie arrière. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11374 

80 325 € 
75 000 € + honoraires : 5 325 € soit 7,10 % charge acquéreur
Idéal kinésithérapeute pour ces murs com-
merciaux en plein centre ville. Hall, salle 
d'attente, dégagement, wc, bureau et 2 
salles de travail. Grande cave, 1 parking col-
lectif privatif avec BIP. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D611 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
Ds le centre-ville et plus précisément proche 
de la mairie. Appt au 3e étage sans ascen-
seur: entrée 6,50m2, séj 20m2, cuis 8,17m2, ch 
12,55m2, bureau 8,60m2, wc 1,21m2, range-
ment 1,73m2, salle de bains 4,50m2. Balcon. 
Grenier. Cave. Garage. Classe énergie : D.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4702 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Plain pied de 90m2 habitables à rénover ds 
quartier calme comprenant: entrée av placard, 
séj (28,40m2) carrelé, cuisine (10m2) aménagée, 
dégagement, wc, sdb (5m2) av baignoire, 3 ch 
(11,25m2-13,50m2-9,70m2). Pas de mitoyen-
neté, possibilité de garage. Classe énergie : F.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11586 

199 595 € 
190 000 € + honoraires : 9 595 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison récente en excellent état compre-
nant au rez de chaussée: hall, wc, cuisine 
aménagée/équipée, séjour/salon, véranda. 
Etage 1: palier, wc, salle de bains, 3 
chambres. Garage (porte motorisée). Jardin 
sud est. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4694 

96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
CENTRE - Bel apt F3 très lumineux de 64,11m2 
au 2e étage sans ascenseur d'une résidence 
verdoyante av balcon Ouest. Entrée + déga-
gement, séj av balcon Ouest (22,96m2), cuis, 
cellier, 2 ch, sdb, wc. Cave. Possibilité de par-
king ds cour intérieure. Charges env 210 E/
mois (chauff compris). Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4689 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
Proche centre, ds résid av asc. Bel apt F3 très lumi-
neux av balcon Sud, 87,68m2 au 8e étage, comp: 
entrée av placard, sal-séj 29,66m2, balcon Sud, 
cuis éq neuve, cellier, dégt av placard, 2 ch (11,50-
11,47), sdb, wc. Emplt parking en S/sol. Charges: 
193 E/mois (chauff compris). Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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DUNKERQUE  - Réf Z590 

118 048 € 
112 000 € + honoraires : 6 048 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité ! Très bien situé au coeur 
du centre et de ttes commod. Appt. 65m2 lumi-
neux et rénové avec gout, au 2nd étage d'une 
pte copro (5 lots) sans asc: entrée indép, salon/
séj sur cuis am/équ ouv, pt balcon, sdb, wc, 2 ch. 
Cave. Grenier. Pl. parking. DV PVC. Ch. 100 E/
mois (chauf. et ch. gales). Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81434 

155 770 € 
148 000 € + honoraires : 7 770 € soit 5,25 % charge acquéreur
Petite Synthe. Charmante maison à remettre 
au goût du jour compr: entrée, sal-séj, cuis équ 
séparée (poss ouvrir sur séjour), véranda, wc. 
Etage: 3 ch, salle de douche et grenier amé-
nageable. Cave, jardin sud avec terrasse et 
très grand garage de 65m2 (3 voit. ou 2 voit. + 
caravane). Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81429 

173 498 € 
165 000 € + honoraires : 8 498 € soit 5,15 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Bel appartement T4 
très bien situé comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine a-e, salle de bains, 3 grandes 
chambres (12m2, 14m2 et 15m2), balcon, gre-
nier et cave. A ne pas manquer ! Charges 80 
E/mois. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf G1031 

43 736 € 
40 000 € + honoraires : 3 736 € soit 9,34 % charge acquéreur
3 parcelles de terrain à batir. Parcelle de 
383m2, 15m de façade. Parcelle de 391m2, 
parcelle de 571m2, 17,55m de façade cha-
cune.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D608 

128 527 € 
122 000 € + honoraires : 6 527 € soit 5,35 % charge acquéreur
Au coeur du centre-ville. Au rez-de-chaus-
sée avec emplacement de parking. Appt de 
79m2 comprenant: entrée avec placard, cui-
sine, salon/séjour, 2 ch av placds, salle bains 
av wc, douche et meuble vasque. Cave 5m2. 
Emplacement de parking. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81411 

157 725 € 
150 000 € + honoraires : 7 725 € soit 5,15 % charge acquéreur
2 maisons (117m2 hab.) avec entrée commune 
et compteurs eau-gaz et élec. communs com-
posées pour l'une d'un sal-séj. Etage: ch et sde. 
Pour l'autre: sal-séj, cuis, sde. Etage: 3 ch, sdb. 
Gge. 3 caves. Chaud gaz. Huisseries SV Bois. 
Grand jardin E/O. Parcelle 812m2. Beaucoup 
de potentiel. Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11574 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Appt lumineux avec 2 balcons terrasse, 
édifié en 2011 au 3e étage et dernier étage 
av ascenseur. Il comprend: hall, séjour/salon, 
cuis équipée, sdb, wc, 2 ch. Cave et gge. 
Norme handicapé. Syndic : quadral property. 
Charges : 1.668,32 E/an. Classe énergie : B.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01779 

137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
Maison indépendante rdc: entrée/couloir, 
salon/séjour avec cuisine am/équ, chambre 
10,74m2, wc lavabo et douche, rangements 
sous escaliers. Etage: palier, wc, salon/séj 
23,58m2 (poss ch), bureau 6,84, 2 ch 8,97-
9,93, sdb. Dépendance 37,04m2 (chaudière). 
Pas de jardin. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D619 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
Exclusivité. Bel appt 67m2, rénové avec gout, 
centre ville, prox d'un lycée avec parking ds 
cour sécurisée, comprenant: entrée 7m2, salon/
séjour 27,40m2, cuis équipée 11,82m2, sdb 
4,25m2 av baignoire, ch 15,50m2, wc. Terrasse 
et parking ds cour commune. Classe énergie : F.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81444 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
PETITE SYNTHE - Maison 100m2, complète-
ment rénovée: entrée, salon séjour 34m2, cuis 
équ ouverte sur terrasse et jardin Est, wc et 
sdb (douche). Etage: 3 ch. Grenier amén. et 
cave. Etat impeccable. A visiter. Coup de coeur 
assuré. Toiture neuve, huisseries dv pvc égal. 
et élect. ok. Exclusivité! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf Z586 

396 150 € 
380 000 € + honoraires : 16 150 € soit 4,25 % charge acquéreur
ROSENDAEL - Exclusivité. Maison fonction-
nelle, cachet préservé, 247m2 hab sur 354m2. 
Rdc: entrée, ch, chauf, lingerie. 1er: dégag, 
cuis am/équ sur salon séjour, sal de détente, 
biblio, bureau, wc. 2e: dégag, wc, 2 sdb, 3 ch, 
sauna (poss 4e ch). Grenier amén, 2 caves, gge. 
Jardin arboré, coin terrasse. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1440 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
PROXIMITÉ PLAGE - Proximité mer. Maison 
avec garage 62m2 indépendant offrant: hall 
d'entrée, couloir, sàm et salon 28m2, séjour 
20m2, cuis AE, salle de bain, wc. Etage: 
palier, rangement et 3 ch. Grenier. Cour, 
chaufferie, cave. Chauffage central gaz. Très 
bon état général. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

DUNKERQUE  - Réf V11191 

152 612 € 
145 000 € + honoraires : 7 612 € soit 5,25 % charge acquéreur
Très bel emplacement pour cet appt duplex 1er 
et 2e étage de 101,33m2, plein de charme, au rdc: 
hall entrée individuelle. Etage 1: séj/sal sur cuis 
américaine. Etage 2: grd palier bur ou ch, grde ch, 
wc et sdb. Combles: mezz donnant sur très belle 
charpente ancienne/1 pce. Classe énergie : C.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D597 

168 240 € 
160 000 € + honoraires : 8 240 € soit 5,15 % charge acquéreur
Exclusivité ! Quartier calme et familial de 
Petite-Synthe. Maison bien aménagée de 
100m2 hab. av jardin expo sud et garage: 
entrée, sal-séj 30m2 sur terrasse et jardin sud, 
cuis équ 10m2. Etage: 3 ch, placds, sdb douche, 
meuble vasque, sèche-serv. Gge av extension. 
Grenier. PVC double vitrage. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81438 

400 000 € 
390 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,56 % charge acquéreur
STADE TRIBUT - Maison coup de coeur de 1920 
de 184m2 hab avec garage et jardin sud. Rdc: 
3 salons en enfilade dont 1 véranda et 1 cuis 
équ ouv. sur terrasse carrelée, cellier, wc. 1er 
étage: 3 ch, sdb, wc. 2e ét.: 2 ch, poss d'amé-
nager le grenier en sdb + ch. 3 caves. Chaud 
gaz à condensation. Buand. Classe énergie : C.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81445 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Maison 120m2 hab. dans quartier calme et 
proche des axes autoroutiers compr rdc: 
entrée, salon-séjour, grde cuis équipée sous 
véranda ouverte sur une cour 55m2. Etage: 
palier desservant 4 ch 11-10-11-10, sdbs 
(baign). Chaudière gaz, huisseries dv pvc. 
Idéale famille ! A visiter ! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr
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GRAVELINES  - Réf R1436 

189 180 € 
180 000 € + honoraires : 9 180 € soit 5,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison avec garage construite 
début des années 1960 sur un terrain de 
444m2. Rdc: entrée, séjour, cuis, wc. Etage 
plancher béton: palier, 3 ch, salle d'eau avec 
douche, sdb. Véranda 22m2. Dépendance 8m2 
et garage 17m2. Grenier. Idéal première acqui-
sition. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01808 

56 358 € 
52 000 € + honoraires : 4 358 € soit 8,38 % charge acquéreur
Immédiat Grand Place. Maison à rénover 
entièrement. Toiture neuve (garantie pro.) 
Cour. Le tout sur 63m2 de terrain. Classe 
énergie: absence de chauffage. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01812 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison centre ville, 2 mitoyennetés sur 206m2 
de terrain. S/sol: cave. Rdc: hall d'entrée, salon, 
pce, séj av placards et feu, cuis am, rang. sous 
escalier. Etage plancher: palier, pce d'eau, 3 ch 
(2 avec placards). 2e étage plancher: grenier 
50,68m2 non isolé. Dépend. tôles fibro. Jardin. 
Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1441 

271 960 € 
260 000 € + honoraires : 11 960 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 146m2 hab avec 
garage et jardin sur terrain de 337m2 offrant: 
entrée, salon et séj, cuisine AE + arrière cui-
sine, sdb. Etage: 3 chambres + salle de bain. 
Grenier aménagé: sde, ch et bureau. Atelier, 
nombreux rangements. Cave. Chauf cent gaz. 
A voir absolument. Classe énergie : C.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01813 

85 424 € 
80 000 € + honoraires : 5 424 € soit 6,78 % charge acquéreur
A rénover. Maison occupée en centre ville, 
1 mitoyenneté sur 126m2 de terrain. Rdc: 
hall d'entrée, cuisine avec évier, salon séjour, 
arrière pièce avec wc. Etage plancher: palier 
2,5m2, 2 chambres 10,68 et 7,32 m2, grenier. 
Dépendance, garage, cour. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01777 

184 976 € 
176 000 € + honoraires : 8 976 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison 2 mitoyennetés. Rdc: hall entrée, 
salon/séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, wc, dressing, salle de bains (baignoire/ 
douche italienne/ meuble une vasque). 
Etage: palier, 2 chambres, bureau ou 
chambre. 2e étage: pièce. Dépendance avec 
cuve fuel. Jardin. Terrasse. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE  - Réf S4697 

287 650 € 
275 000 € + honoraires : 12 650 € soit 4,60 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comp. un apt en duplex 
avec 3 ch. Loyer possible entre 680 E. et 690 
E./mois. Un apt en rdc d'env. 50m2 loué 520 E/
mois. Un hangar d'environ 150m2 loué 500 E/
mois. Le tout en très bon état. Rapport pré-
visionnel d'environ 20.000 euros brut annuel.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1437 

297 967 € 
285 000 € + honoraires : 12 967 € soit 4,55 % charge acquéreur
PETIT-FORT-PHILIPPE - Etat irréprochable 
pour cette construction individuelle de 1981. 
Maison sur terrain de 878m2 avec sous sol 
complet et compartimenté de 83m2. Salon 
séjour, cuisine + coin repas, 4 chambres, salle 
de bain. Nombreux rangements, garage. A 
voir sans modération. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01761 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison à conforter une mitoyenneté, sur 
402m2 de terrain, rdc: hall entrée, salon/
séjour 32,44m2, salle de bains, wc, cuisine, 
pièce sur voûte. Etage: palier, 2 chambres. 
Jardin. Dépendance (ancienne forge) 
62,09m2. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1035 

350 410 € 
335 000 € + honoraires : 15 410 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison indépendante en TBE de 2003 sur 
et avec 808m2 de terrain. Rdc: hall d'entrée 
10,48m2, wc, cuis am/équ 12,50m2, cellier 6m2, 
salon/séjour 43,50m2, chambre 12,24m2, sde, 
véranda 17m2. 1er étage: palier, 3 ch parquet, 
sdb, lingerie. 2nd étage: 1 pièce. Terrasse/jardin 
+ chalet/ garage 25m2. Classe énergie : C.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf M1255 

344 500 € 
330 000 € + honoraires : 14 500 € soit 4,39 % charge acquéreur
Beaux volumes pour ce semi plain-pied 
baigné de lumière érigé sur 1522m2 de ter-
rain, compr rdc: entrée, sal/séjour 42m2, cuis, 
suite parentale avec ch, gds placards et salle 
d'eau. Etage: espace détente 23,60m2, 3 ch, 
lingerie, sdb avec wc. Double vitrage bois + 
volets électriques. Beau jardin. Garage.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01817 

Loyer 815 €  + charges 15 €
A LOUER. Appt. meublé au 1er étage et 
duplex au 2ème étage sur 78m2 hab. 1er 
étage: dégagement, wc, cuis équ, salon 
séjour 23m2, ch 10m2, palier. 2ème étage 
duplex: palier, ch 8m2, dégagement, ch 
7m2, salle de bains et wc. Cave. Chauff. gaz. 
Classe énergie : C.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01814 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge 
acquéreur
Centre ville. Maison à conforter. Vaste sur-
face habitable 175m2. Le tout sur 370m2 de 
terrain. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z587 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Exclusivité ! Fort potentiel pour cet immeuble 
atypique, rue de l'Eglise, sur 1165m2. Rdc: ancien 
commerce (café et s. réception) 79m2, cuis, ch, 
arr-cuis, sdb, pièce sur voûte et véranda. Comble 
amén. 60m2. Jardin. Dépend. et grange. Places 
de parking. Trav. de rénov. à prévoir. Idéal projet 
ch d'hôtes. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11473 

49 059 € 
45 000 € + honoraires : 4 059 € soit 9,02 % charge acquéreur
En rez de jardin. Appt de type F1Bis, 
Résidence Britania, comprenant séjour avec 
coin cuisine, dégagement, ch, salle de bains, 
wc, cave, gge. Syndic : Immo d'hem. Charges 
: 1.138,62 E/an pour l'appartement + 155,68 
E/an pour le garage. Classe énergie : F.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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MALO LES BAINS  - Réf D621 

55 000 € 
50 000 € + honoraires : 5 000 € soit 10 % charge acquéreur
Proche de la plage de Malo-les-Bains. 
Appartement au rez-de-chaussée avec une 
cave comprenant: séjour avec kitchenette 
17,31m2, couloir 2,02m2, chambre 11,78m2, 
salle de bains 3,46m2 avec douche italienne, 
placards 0,46m2. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 
et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81446 

155 770 € 
148 000 € + honoraires : 7 770 € soit 5,25 % charge acquéreur
Bel appt prox. imméd. plage, 80m2 au rdc 
résid sécur. Entrée, cuis équ sur vaste salon séj, 
2 ch, sdb (dche), wc. DV bois avec volets. Cave, 
local vélo, vide-ordure. Chauf coll urbain + qq 
radiateurs élec. 2 ballons élect. Syndic HBI 450 
E/trim charges (asc, chauf, eau, élec comm). 
Place de parking. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5257 

210 400 € 
200 000 € + honoraires : 10 400 € soit 5,20 % charge acquéreur
Prox immédiate plage. Bel appt de 103,28m2 
dans rés sécurisée avec ascenseur: vaste entrée 
av placard, salon-séjour (42,52m2) av balcon 
(2,91m2), cuisine A et E, 3 ch, sdb, salle de douche, 
débarras, dégagement, wc. Cave. Charges : 208E/
mois avec chauffage et eau. Classe énergie : C.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf L187 

95 526 € 
90 000 € + honoraires : 5 526 € soit 6,14 % charge acquéreur
Maison avec terrain 105m2 expos sud, chauf 
central gaz, compr: entrée, salon/séjour 
insert, cuisine, sdb (baignoire, lavabo), pièce. 
Etage: palier, ch avec cheminée marbre, ch 
av placard et pièce, grenier aménageable. 
Cave avec chaudière, cour, dépendance avec 
électricité et lavabo. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11051 

78 183 € 
73 000 € + honoraires : 5 183 € soit 7,10 % charge acquéreur
Bon état pour cet appartement au 2e étage 
avec ascenseur, quartier du Méridien, com-
prenant: hall/placards/cellier, cuisine, séjour 
avec loggia fermé, dégagement, wc, placards, 
sdb, 1 chambre. 1 cave. Classe énergie : F.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11575 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant au rez 
de chaussée: local commercial avec réserve 
+ une pièce + cave. 1er étage: appartement 
F3. 2ème étage: appt F3. Toiture neuve. Pvc 
double vitrage. 3 compteurs électriques. 
Caves. Cour commune avec local poubelle.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4676 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
Ds une belle résidence sécurisée av ascenseur, 
proche commerces et plage. Bel apt F3 de 
73,74m2: entrée (8m2), salon-séjour avec cuisine 
équipée ouverte (38,60m2), balcon Sud, 2 ch (11,17 
+ 10,47m2), sdb av douche (3,77m2), wc. Garage 
fermé en sous-sol + cave. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11554 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Très grand garage (77m2) pour cette maison 
briques des années 60 comprenant: hall, cui-
sine, salon/séjour, véranda, salle de bains, 3 
chambres. Chauffage central gaz. Grenier, 
caves. Classe énergie : F.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0074 

131 500 € 
125 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,20 % charge acquéreur
Idéalement placé, proche plage et com-
merces. Nombreuses possibilités pour cet 
appartement en rdc comprenant: salon 
séjour, espace salle d'eau, cuisine, chambre, 
bureau. 3 caves, garage et jardin sud. Classe 
énergie : G.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5251 

173 497 € 
165 000 € + honoraires : 8 497 € soit 5,15 % charge acquéreur
MÉRIDIEN - Appt T4 (96,38m2) en rdc, volumes et 
luminosité: entrée, vaste sal-séj (34,19) donnant sur 
balcon Sud (9,5m2), cuis, sdb, couloir av nombreux 
placards, 3 ch, salle de douche. Place de parking ds 
cour et cave. Charges: 163E/mois (chauffage et eau 
chaude compris). Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MILLAM  - Réf Z591 

173 498 € 
165 000 € + honoraires : 8 498 € soit 5,15 % charge acquéreur
Pavillon indiv 1983 semi plain pied, 135m2 sur 
parcelle de 953m2. Rdc: entrée, cuis ouv sur 
vaste salon/séjour, dégag, 2 ch, sdb, cellier, wc. 
1er étage: dégag, 3 ch, sdb. Garage, terrasse 
et jardin bien exposés. Double vitrage pvc 
total. Idéal famille nombreuse. Qq travaux de 
déco à prévoir. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4695 

127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison Bâtir ds quartier agréable, rdc: entrée 
3,20m2, wc (lave-mains), séj 20,55m2, cuis équipée 
ouverte sur véranda (7,90 + 13,75m2). 1er (db): 
palier 1,78m2, 3 ch (9,80-9,71-8,65m2), sdb av bai-
gnoire 4,92m2. Jardin. Garage 22m2 en fond de 
jardin av accès par la rue arrière. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4691 

146 860 € 
140 000 € + honoraires : 6 860 € soit 4,90 % charge acquéreur
Proximité plage. Maison avec travaux comp. 
au rdc: ent., wc, séjour (26m2), cuisine et ch. 
A l'étage sur plancher bois: dég., sdb, wc, cui-
sine, salon-sàm et 1 ch, beau grenier aména-
geable. Cave de 60m2. Possibilité d'achat d'un 
garage à 20m. Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0069 

178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité. Imm. rapport av travaux. Rdc droite: 
apt F2, 31m2, ch élec. Loué/mois 300E+20E ch. 
Rdc gauche: apt F2, 52m2, ch gaz. Loué 450E 
+ 30E ch. 1er (pl bois): F2, 59m2, ch élec. Loué 
450E+30E ch. Libre au 1er mars. 2e niveau: F3, 
59m2, ch gaz. Loué/mois 430E+4E ch. Grenier 
amén. Cave. Cour. DV PVC, volets PVC. Rapport 
poss. 1630E. Classe énergie : DPE vierge.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

OOST CAPPEL  - Réf H01818 

199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison 1 mitoy. rénovée, finitions en cours: 
salon séjour en L de 65m2 FdeB, cuis éléments, 4 
ch. Confort. Terrasse, bassin d'agrément, dépen-
dances anciennes en L. Jardin avec aire de jeux 
pour les enfants. Chauff. cent. élect. + poële à 
bois. Le tout sur 781m2. DPE: D (nouveau DPE en 
cours du fait des travaux effectués).
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4681 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
Une seule mit pour cette maison de 95m2 hab sur 
un terrain de 324m2, comp rdc surélevé: entrée, 
wc, sal-séj 25m2, cuis éq neuve, sdb av baign. 
1er: palier, 3 ch, sdb av douche et wc. S/sol sur 
tte la surface de la maison: gge, buand, atelier. 
Terrasse et jardin N. Ouest. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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REXPOEDE  - Réf H01810 

121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
Beau chalet adjacent à anc. maison de cam-
pagne rénovée. Constr. bois de plain pied avec 
grenier. Entrée sur salon séjour chem. d'angle 
et partie cuis équ ouv 50m2, sdb, 2 ch, buande-
rie le tout sur 50m2. Préau avec auvent exté-
rieur sur terrasse pavée. Jardin clos et arboré. 
Servitude de passage. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5253 

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
ANGELIER - Rare sur le secteur ! Quartier calme 
et résidentiel. Maison de construction Debbé, 
une seule mitoyenneté, bâtie sur 430m2 de ter-
rain. Rdc: hall d'entrée, sal-séj (34m2), cuis A-E, 
wc. 1er: palier av 2 placards, 3 ch, sdb av douche. 
Jardin et gge av espace buand. Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81431 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Jolie maison de ville réno-
vée comprenant entrée, salon-séjour avec 
cheminée, cuisine A-E, salle de douche, wc 
séparés, buanderie. A l'étage: 4 chambres. 
Grenier, cave et beau jardin avec terrasse 
sans vis à vis ! Toiture complètement refaite 
en 2000. A VOIR ! Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4703 

178 840 € 
170 000 € + honoraires : 8 840 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison Bâtir ds quartier rech, déco contemporaine 
1 seule mit, 107m2 hab sur 264m2 de terrain. Rdc: 
entrée, wc, cellier, sal-séj (chfdb insert) av cuis éq 
ouv + véranda. 1er (db): palier, 3 ch, sdb av baign 
+ wc. Terrasse et jardin Sud Ouest. Abri jardin. Gge 
carrelé + buand 16,50m2. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf L194 

136 955 € 
130 000 € + honoraires : 6 955 € soit 5,35 % charge acquéreur
Maison à rénover sur terrain de 617m2 exp. 
ouest, av dépend 80m2, garage 61m2 et gre-
nier sur le garage. 120m2 hab. Chauf cent fuel 
et insert bois. Entrée, séj, salon, voûte sur cave, 
cuis, arrière cuis, wc. Etage sur plancher bois: 
3 ch dont une enfilade, sdb, bureau. Jardin, 
cour, dépend., garage. Classe énergie : F.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5260 

261 875 € 
250 000 € + honoraires : 11 875 € soit 4,75 % charge acquéreur
VILETTE - Rare sur le secteur ! Belle maison 
indiv des années 1950 à conforter sur 779m2 
de terrain. Rdc: hall d'entrée, salon-séjour 
53m2 lumineux offrant superbe vue sur jardin 
arboré, cuis, sdb, wc. Etages: 2 pièces (poss 
d'en faire 1 ch), palier, ch, ch avec bureau atte-
nant, wc, 2 pièces. Garage, cave, jardin.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5248 

152 685 € 
145 000 € + honoraires : 7 685 € soit 5,30 % charge acquéreur
Ds quartier vivant proche des écoles et commo-
dités. Belle maison de 1964 construite sur 302m2 
de terrain. Rdc: hall, sal-séj ouvert sur une cui-
sine A et E, wc. 1er: palier, 3 ch, sdb. Grenier 
aménageable. Terrasse et jardin Sud avec 
dépendances. Poss achat garage à proximité.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4677 

183 925 € 
175 000 € + honoraires : 8 925 € soit 5,10 % charge acquéreur
Exclusivité. TB prestations pr cette maison de 
130m2 hab sur 371m2 de terrain. S/sol total 
de 77,25m2 (gge 3 voit, buand, atelier). Rdc 
surélevé: entrée, wc, salon-séj chfdb insert, 
terrasse, cuis éq. 1er (db): palier, sdb baign 
d'angle, douche et wc, 3 ch. Jardin n. ouest. 
Abri jardin. Abri bois. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0073 

199 000 € 
190 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
Proche tous commerces. Maison parfait état 
et très lumineuse comprenant hall, garage 2 
v., lingerie. Etage accès par escalier marbre: 
salon séjour, cuisine équipée ouverte 45m2. 
Etage: 3 chambres dont 1 avec dressing, 
salle de bains. Cour sans vis à vis. Classe 
énergie : E.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

SOCX  - Réf W3343 

344 500 € 
330 000 € + honoraires : 14 500 € soit 4,39 % charge acquéreur
Au village. Pavillon de semi plain-pied construit 
sur 1000m2 ds cadre verdoyant avec: hall, 
salon-séj-cuis équipée, ch av sd'eau. A l'étage: 
2 ch, salle de bains, suite parentale. Buanderie 
(ancien garage), garage en bois, parking, ter-
rasse et jardin plein sud. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11576 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne un côté comprenant: 
hall, vaste cuisine aménagée/équipée 
avec coin repas, salon/séjour, arrière cui-
sine, chaufferie. Etage: salle de bains, 3 
chambres, grenier. Chauffage central gaz. 
Terrasse/jardin. Garage. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL  - Réf W3355 

309 000 € 
300 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3 % charge acquéreur
Ds cadre calme et verdoyant. Pavillon récent 
semi plain-pied, prestations haut de gamme, 
sur 696m2: hall d'entrée, toilettes, salon-
séjour sur cuis équ, buanderie/sde (douche 
italienne), ch ou bureau. Etage: mezzanine, 
4 ch, sdb (baignoire/douche). Garage 26m2. 
Terrasse et jardin sud/ouest. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4686 

241 155 € 
230 000 € + honoraires : 11 155 € soit 4,85 % charge acquéreur
Belle maison lumineuse sur 3 niveaux compr 
rdc: séjour 45m2 cfdb, wc et garage. Etage: 
palier et dég. avec ossature en verre, cuisine 
A-E ouverte, sàm, sdb avec douche, dble 
vasque et wc. 2e dalle béton avec béton ciré: 2 
ch et sde. Chauf élect et clim réversible, volets 
élect partout. Rien à faire. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81437 

115 900 € 
110 000 € + honoraires : 5 900 € soit 5,36 % charge acquéreur
Maison 122m2 av garage et jardin sud ouest, 
rdc: vaste entrée av buanderie 23m2. Au 1er 
étage: cuisine, sdb rénovée, salon séjour 
25m2 lumineux et wc. Puis 4 ch (12/9/9/10) au 
2e étage. Chauff.cent au gaz avec chaudière 
récente. Beau potentiel pour cette maison. 
A visiter rapidement! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11195 

167 268 € 
159 000 € + honoraires : 8 268 € soit 5,20 % charge acquéreur
Très jolie maison rdc: hall, garage (2 voitures) 
et atelier, chaufferie/buand, chauffage gaz 5 
ans, jardin sud. Etage 1: palier, dégagement 
et wc, séjour/salon, cuisine équipée neuve et 
moderne. Etage 2: palier, 3 ch, sdb aména-
gée. Etage 2 : petit bureau et 4e chambre. 
Panneaux photovoltaiques. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

STEENE  - Réf M1242 

136 890 € 
130 000 € + honoraires : 6 890 € soit 5,30 % charge acquéreur
Idéal primo-acquérant. Maison avec de 
beaux volumes, comprenant au rdc: entrée, 
salon/séjour avec cheminée feu de bois 
insert, cuisine, arrière cuisine. A l'étage: 2 
chambres + salle d'eau. Garage 17m2, jardin 
Est. Double vitrage PVC + persiennes.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr
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STEENVOORDE  - Réf W3354 

259 900 € 
250 000 € + honoraires : 9 900 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de ville récente prox immédiate écoles 
et commerces compr: hall d'entrée, sal-séj ouvert 
sur cuis, cellier donnant accès sur cave, toilettes. 
Etage: palier, 3 ch, sdb (meuble vasque, douche, 
baignoire et wc). Combles aménagés en s. jeux, 
ch et grenier. Terrasse, garage, chalet et jardin.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WARHEM  - Réf L190 

292 880 € 
280 000 € + honoraires : 12 880 € soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité. A visiter. Maison, superficie 
habitable de 223m2, pièces avec de beaux 
volumes. Terrain 710m2 arboré et clôturé et 
terrasse carrelée. Gge 1 voiture mais possi-
bilité de stationnement pour plusieurs véhi-
cules. 6 ch dont une chambre parentale avec 
salle de bains privative. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3339 

241 155 € 
230 000 € + honoraires : 11 155 € soit 4,85 % charge acquéreur
Pavillon récent sur 531m2 ds quartier très 
calme prox centre. Hall d'entrée et toilettes, 
sal-séj cuis équ 46m2. A l'étage sur plancher 
béton: palier, 3 ch, sdb (douche et meuble 
vasque poss. baignoire). Gge 1 voiture. 
Parking enrobé. Terrasse béton et jardin 
clôturé expo sud-ouest. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

OYE PLAGE  - Réf R1439 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
ESCARDINES - Etat irréprochable pour ce 
plain-pied construit début des années 1980 
sur terrain de 448m2 offrant: entrée, salon 
séjour, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, salle de bain, 3 chambres. Garage, 
remises. A voir sans modération. Classe 
énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf V11582 

210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exposition est/ouest pour 
cette maison comprenant au rez de chaus-
sée: hall, wc, cuisine, salon/séjour. Etage: 
dégagements/espace loisirs, salle de bains, 3 
ch, combles, cellier, garage. Chauffage gaz. 
Terrasse/jardin. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf M1261 

303 000 € 
290 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,48 % charge acquéreur
Déposez vos meubles dans ce magnifique semi 
plain-pied d'une surface hab. de 160m2: pièce 
à vivre 60m2, dégagement, sdb, ch, buanderie. 
Etage: 2 dressings, 3 ch, salle d'eau, bureau. 
Dble gge. Menuiseries dble vitrage aluminium 
+ volets électriques aluminium. Poêle à gra-
nules. Toiture et élect. refaites.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WORMHOUT  - Réf W3347 

295 800 € 
283 000 € + honoraires : 12 800 € soit 4,52 % charge acquéreur
Pavillon de semi plain-pied en très bon état 
offrant un large espace de vie ouvert sur 
la cuisine équipée 71m2, chambre et salle 
d'eau. A l'étage: mezzanine, 3 chambres. 
Garage, parking, terrasse, chalet et jardin. 
Le tout en très bon état. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

STE MARIE KERQUE  - Réf W3352 

245 800 € 
235 000 € + honoraires : 10 800 € soit 4,60 % charge acquéreur
Cadre agréable et verdoyant. Maison indivi-
duelle rénovée construite sur 2383m2 compr: 
salon-séjour 37m2 sur cuis équ haut de 
gamme, véranda, cellier. A l'étage: 3 ch, sdb 
(baignoire, lavabo). Grenier. Jardin arboré et 
clôturé. Terrasse S/O avec piscine semi-enterré. 
Garage 32m2, parking. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf F5258 

245 810 € 
235 000 € + honoraires : 10 810 € soit 4,60 % charge acquéreur
EXCLU! Ds quartier calme et résidentiel. 
Pavillon une seule mitoyenneté de 1995, sur 
418m2 de terrain, offrant rdc: hall, salon-séjour 
(34m2), cuis E ouverte. 1er: palier, 3 ch, sdb, ran-
gement. Jardin sans vis à vis. Garage (22,50m2) 
+ cellier. Belles prestations ! Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 
et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

WEST CAPPEL  - Réf W3353 

27 500 € 
25 000 € + honoraires : 2 500 € soit 10 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée (via-
bilisation en façade). Superficie env. 350m2. 
Libre de constructeur. Jardin expo Sud. 
Terrain situé en zone 1NAa2.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL  - Réf W3349 

148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison traditionnelle située en lotissement 
à rénover construite sur 490m2 composée 
de: hall d'entrée 4m2, toilettes 1m2, salon-
séj 27m2, cuisine 11m2, salle de bains 6m2. A 
l'étage: 3 ch 15/11 et 7m2. Grenier. Garage. 
Parking. Jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WALLON CAPPEL  - Réf T0077 

354 000 € 
340 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
Maison d'architecte individuelle en briques 
bâtie sur parcelle de terrain de 4190m2 
planté et arboré. Entrée, salon séjour cathé-
drale 45m2 sur terrasse 40m2 plein sud, 
cuis équ, suite parentale, ch, dressing, sde. 
Etage: mezzanine desservant 3 ch et salle de 
bains. Garage 2 v. Cave. Classe énergie : C.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3348 

194 340 € 
185 000 € + honoraires : 9 340 € soit 5,05 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre. Maison en 
très bon état compr: hall d'entrée, sal-séj 27m2, 
cuis 12m2 aménagée, cellier. A l'étage: 3 ch 12/10 
et 9m2, sdb 6m2 (baignoire et lavabo). Terrasse 
et jardin sans vis à vis orienté ouest. Vaste gge 
50m2. Parking enrobé. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf V11566 

330 152 € 
317 454 € + honoraires : 12 698 € soit 4 % charge acquéreur
Maison neuve accolée proche plage, au pied de 
la Dune Marchand. Espace privé sans v-à-v mais 
ouvert sur l'ext, patio végétalisé et véranda 
translucide équipée d'un jacuzzi, terrasse bois. 
Hall, séjour, cuis, wc. Etage 1: palier, 3 ch, sdb/
wc. Gge et parking ext. priv. Portail auto d'ac-
cès à la Résidence. Livraison 3e trim. 2019.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com



ARMBOUTS-CAPPEL (59380)
•	MAIRIE ∙ 1 rue de la Mairie

BERGUES (59380)
•	Boulangerie LA MICHE DOREE ∙ 5 rue de la Gare
•	Fleuriste A FLEUR DE POT ∙ 10 rue de l'Hotel de ville
•	Fleuriste FLEURS ET NATURES ∙ 8 rue Nationale
•	MAIRIE ∙ 1 place de la République
•	OPTIQUE LEBLON ∙ 21 rue Nationale
•	Restaurant FRITERIE DES FLANDRES ∙ 14 place de la République
•	Restaurant PIZZA CITY ∙ 78 rue Carnot
•	Supermarché CARREFOUR EXPRESS ∙ 19 rue Nationale
•	Tabac Presse LE GAMBETTA ∙ 24 rue de l'Hotel de ville

BIERNE (59380)
•	Boulangerie Médérick PICHON ∙ 1 route de Bergues
•	MAIRIE ∙ 12 rue de l'Eglise

BISSEZEELE (59380)
•	MAIRIE ∙ 431 rue de la Mairie

BOLLEZEELE (59470)
•	Boulangerie DIACRE ∙ 2 rue de l'Eglise

BOURBOURG (59630)
•	Boulangerie HUBERT EMMANUEL ∙ 13 rue Carnot
•	Boulangerie LA GRIGNOTIERE ∙ 2 avenue Anthony Caro
•	Boulangerie LECLERCQ F ∙ 46 rue de Dunkerque
•	Supermarché INTERMARCHE ∙ 5 rue Jean Varlet

BRAY-DUNES (59123)
•	Bar Tabac KASAC CAFE ∙ 4 rue Roger Salengro
•	Boulangerie  PHILIPPART S ∙ 31 rue Albert 1er
•	Boulangerie AUX 2 CO-PAINS ∙ 2 rue Pierre Decock
•	Boulangerie DURIEZ PHILIPPE ∙ 75 rue Roger Salengro
•	MAIRIE ∙ place des 3 Fusillés
•	Restaurant L'ART DE L'EAU ∙ 989 avenue De Gaulle
•	Restaurant LA VOILE BLEUE ∙ 63 place de l'Esplanade
•	Supermarche CARREFOUR MARKET ∙ 49 rue Pierre Decock

BROUCKERQUE (59630)
•	Boulangerie MICKAEL LECLERC ∙ 2 rue des pinsons

CAPPELLE-LA-GRANDE (59180)
•	Boucherie ESPITALIER GARCIA ∙ 76 rue du Pappe Veld
•	Boulangerie VERMESCH GEOFFREY ∙ 55 rue Anatole France
•	Supermarché CARREFOUR MARKET ∙ 1 rue Hooghe Porte

COUDEKERQUE-BRANCHE (59210)
•	Boulangerie THOORIS AU BON PAIN D'AUTREFOIS ∙  
   5 avenue Jean Baptiste Lebas
•	Charcuterie DISTRIPORC ∙ 34 route de Bergues 
•	Coiffeur ID FOR YOU ∙ 67 rue Pasteur
•	Entrepôt CG CASH PRO INVITA ∙ 49 route de Bergues
•	Fleuriste AU PARADIS DES FLEURS ∙ 9 rue Buffon
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